quis, quas quidem Sententias aut eorum
aliquam quovifmodo non revocabit fu-

fi>cndit relaxabit vel ab eifdem abfolvic

jHd SdmSitas per Se, vcl per alium ta-

cite, vel cxprefsu aut fic fieri permittet

vcl confenfiet, fine Voluntate dc Con-
fenfu expreflb carterorum Confoederato-

rumj fuper quibus omnibus dc fingulis,

fic ut praemittitur faciendis dC perim-

plendis
, fuM SdaSitst, fi in prxfeutein

Ligam intrare voluerit, infra SexMen-
fes pofi Datam pra;fcntis Tradatfis pro-

ximo dc immediate fequenies, non mod6
Animum Voluntatem dC Intentionem *

fuam declarabit , fed etiam prxfcntem

Traddtum ac omnia dc fingula in eodem
contenta per fuasLiteras Patentes fuo Si-

gillo Plumbeo ^nunitas dC roboratas Ap-
probabit Ratificabit di Confirmabit, Seq;

ad Firmam Obfervantiam corumdem
per eafdem Literas fuas aflringct di ob-

ligabit.

Item
,

inter Nos Oratores prsdldos

unanimi Confcnfu dc Alfenfd ac Nomi-
nibus Principuni nollrorum principaliter

contrahentium, Convcpium, Concorda-

tum, dc Conclufum eft quod in prsfer-

ti Traiflatu dc ['cedere nova dc antiqui

Liga Societm
,

Comunit^t
,

>xc Caniciti

Helvetitrnm omnes di finguli includan-

tur dc comprehendantur, cjufdemque

Confsderadonis Beneficio dc Commodi-
tate ad omnem effectum qui exinde fc-

quiipoterit utantur dc gaudeant, modo
Comprehenfionein •hujufmodi acceptan-

dum duxerint, Confcraeratifquc prsdi-

dis adhsrcre, dc ad didorura Confoe-

deratorum Stipendia, contra quofciinque

Arma gerere, nulliquc alii Principi con-

traEos aut eorum aliquam infervire de-

creverint Se aftringerint dc obligave-

rint^

Et ut diQi Helvetii
,
quos Principes

nollri ob eorum Merita, Virtutes, Pro-

bitates, dc Res fircoue gcftas intimo A-
morc perfequuntur, eo citius ad id in-

vitemur dc alliciantur, Nos Oratores,

Ambafliatorcs, dc Comraiirarii prodidi,

com-

D ''-Xlgle
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A.r>' 1 T 16 .communi Concordia Nominibus & Au-

'-''"'“VN-^doritatibus Principum noftrorum &C de

expreilb Mandato Confenfu 5c AlTcnfu

eorunidcm
,
non modo Decrevimus cer-

tam Annuam Portionem, Penfionem,

five Largiiioneni, Ciomuni Contributio-

ne omnium didorura Confcederatorum

^
6C aliorum hanc Ligam ingrc<ii volen-

tium, Eis conrtirot, aflignari, dari, 5c

folvi, fed etiam Tradatus, Conventio-

nes, Obligationes, Securitates. S<. Pada

hincinde fuper hoc fieri, concludi, &
firmari deberi.

Sed quoniam didis Principibus Do-

minis noftris Supremis, Nobifqile co-

rumdem Principum Oratoribus ad prte-